
Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

“Нәҗип Думави исемендәге Яңа 

Дума   төп гомуми белем бирү 

мәктәбе” муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 

 
Республика Татарстан 

Аксубаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Новодѐмкинская основная 

общеобразовательная  школа имени Назипа 

Думави” 

423057. Республика Татарстан  Аксубаевский муниципальный район  село Новое Демкино ул. Калинина  7а  

https://edu.tatar.ru/aksubaevo/n-demkino/sch 

Телефон (84344)  4-92-36.          E-mail: novodemkino@mail.ru 

ИНН                  1603003109               КПП   160301001             ОГРН    1021605355860     

 

ПРИКАЗ 

от   17.10. 2020года                                                                                 №  124 -осн     

О назначении администратором информационной безопасности 

В связи с увеличением количества инцидентов, связанных с информационной 

безопасностью, с целью защиты информации, информационных систем и персональных 

данных сотрудников, обучающихся и иных лиц, 

Приказываю: 

1. Назначить Валиуллину Алсу Шакирзяновну, учителя информатики - администратором 

информационной безопасности МБОУ «Новодемкинская ООШ». 

2. Администратору информационной безопасности Валиуллиной А.Ш.: 

2.1. Установить на каждое автоматизированное рабочее место школы лицензионные 

средства антивирусного контроля; 

2.2. Инициировать проверку всех компьютерных систем школы лицензионными 

средствами антивирусного контроля на предмет обнаружения вредоносного программного 

обеспечения. 

 

 

 
 

 

 

 

 


